СОВЕТ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2024 года                                                № 75/257

О внесении изменений в решение Совета Атирского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 21 апреля 2022 года №

30/124 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом Атирского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с

действующим законодательством. В соответствии с Федеральным законом от

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области, Совет Атирского сельского поселения Тарского муниципального

района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об утверждении положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом Атирского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» от

21 апреля 2022 года № 30/124 следующие изменения:

в пункте 1 статьи 19.1 после слов «государственное или муниципальное

имущество» добавить слова «, а также сети газораспределения, сети

газопотребления и объекты таких сетей,».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте Атирского сельского поселения в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета Атирского сельского поселения                  В.В. Кипруш

Глава Атирского сельского поселения                                          И.И. Кириллов